



Chicken Prosciutto Ravioli

PASTA INGREDIENTS: #1 Semolina Wheat Flour (Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine, Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Pasteurized Liquid Whole Eggs, Water, Salt

FILLING: Ricotta Cheese (Pasteurized Whey, Cream & Milk), Chicken White Meat (Chicken White Meat, Water, Modified Food Starch, Isolated Soy Protein, Seasoning [Dehydrated Chicken Broth, Chicken Powder Flavor], Sodium Phosphate, Salt), Prosciutto Ham (Cured with Salt, Sugar, Spices, Sodium Nitrate, Sodium Nitrite, Flavoring), Spinach, Parmesan Cheese (Part Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Liquid Whole Eggs, Salt, Pepper

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS MEAT, WHEAT, MILK, EGG, SOY

COOKING INSTRUCTIONS:
Boil gently in water approximately 8 to 10 minutes

Keep Frozen



Manufactured by Venda Ravioli, Inc.
Providence, RI
www.vendaravioli.com

Nutrition Facts: Serving Size 4 Ravioli (104g), Servings 3 Amount
Per Serving: Calories 370, Fat Calories 70, Total Fat 8g (12% DV),
Sat. Fat 3.5g (18% DV), Trans Fat 0g, Cholesterol 35mg (12% DV), Sodium
240mg (10% DV), Total Carb. 35g (12% DV), Fiber 1g (4% DV),
Sugars 2g, Protein 14g, Vitamin A (15% DV), Vitamin C (4% DV), Calcium
(15% DV), Iron (8% DV). Percent Daily Values (DV) based on a
2,000 Calorie Diet.



Chicken Tortelloni

PASTA INGREDIENTS: #1 Semolina Wheat Flour (Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine, Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Pasteurized Liquid Whole Eggs, Water, Salt

FILLING: Diced Chicken, Prosciutto, Spinach, Ricotta Cheese (Pasteurized Whey, Cream & Milk), Low Moisture Whole Milk, Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Cellulose Powder, added as Anti-Caking Agent), Italian Pecorino Romano Cheese Blend (Pasteurized Cow's Milk, Pasteurized Sheep's Milk, Pecorino Romano (Aged 5 months or more), Cheese Whey, Rennet, Salt), Parmesan Cheese (Part Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Pasteurized Liquid Whole Eggs, Salt, Black Pepper, Parsley

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS WHEAT, MILK, LOBSTER, AND EGG

COOKING INSTRUCTIONS:
Boil gently in water approximately 8 to 10 minutes



Manufactured by Venda Ravioli, Inc.
Providence, RI
www.vendaravioli.com

Keep Frozen

Nutrition Facts: Serving Size 4 Ravioli (151g), Servings 3 Amount
Per Serving: Calories 303, Fat Calories 33, Total Fat 4g (8% DV)
Sat. Fat 1g (5% DV), Trans Fat 0g, Cholesterol 63mg (21% DV), Sodium
467mg (19% DV), Total Carb. 46g (15% DV), Fiber 3g (10% DV),
Sugars 0g, Protein 20g, Vitamin A (1% DV), Vitamin C (0% DV), Calcium
(7% DV), Iron (16% DV). Percent Daily Values (DV) based on a
2,000 Calorie Diet.



Chicken Prosciutto Walnuts Ravioli

PASTA INGREDIENTS: #1 Semolina Wheat Flour (Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine, Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Pasteurized Liquid Whole Eggs, Water, Salt

FILLING: Diced Chicken, Prosciutto, Walnuts, Spinach, Ricotta Cheese (Pasteurized Whey, Cream & Milk), Low Moisture Whole Milk, Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Cellulose Powder, added as Anti-Caking Agent), Italian Pecorino Romano Cheese Blend (Pasteurized Cow's Milk, Pasteurized Sheep's Milk, Pecorino Romano (Aged 5 months or more), Cheese Whey, Rennet, Salt), Parmesan Cheese (Part Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Pasteurized Liquid Whole Eggs, Salt, Black Pepper, Parsley

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS NUT, WHEAT, MILK, AND EGG

COOKING INSTRUCTIONS:
Boil gently in water approximately 8 to 10 minutes



Manufactured by Venda Ravioli, Inc.
Providence, RI
www.vendaravioli.com

Keep Frozen

Nutrition Facts: Serving Size 4 Ravioli (151g), Servings 3 Amount
Per Serving: Calories 303, Fat Calories 33, Total Fat 4g (8% DV)
Sat. Fat 1g (5% DV), Trans Fat 0g, Cholesterol 63mg (21% DV), Sodium
467mg (19% DV), Total Carb. 46g (15% DV), Fiber 3g (10% DV),
Sugars 0g, Protein 20g, Vitamin A (1% DV), Vitamin C (0% DV), Calcium
(7% DV), Iron (16% DV). Percent Daily Values (DV) based on a
2,000 Calorie Diet.